
Raiffeisen — Generalversammlung

Linie 1 (Hinfahrt)
Zumholz - Brünisried - Rechthalten
Zumholz - Dorf	 Bushaltestelle	 18.05
Brünisried - Dorf	 Bushaltestelle	 18.10
Brünisried - Beim Kreuz	 Bushaltestelle	 18.10
Brünisried - Brügi	 Bushaltestelle	 18.15
Rechthalten - Rotkreuz	 Bushaltestelle	 18.15
Rechthalten - Weissenstein	Bushaltestelle	 18.20
Rechthalten - Dorf	 Bushaltestelle	 18.25
Rechthalten - Wolfeich	 Bushaltestelle	 18.35
Rechthalten - Spitz	 Bushaltestelle	 18.35
Giffers - Gauchetli	 Bushaltestelle	 18.35
Giffers	 Turnhalle	 18.40

Linie 2 (Hinfahrt)
Strauss - St. Ursen - Tentlingen
St. Ursen - Strauss	 Bushaltestelle	 18.05
St. Ursen - Dorf	 Bushaltestelle	 18.10
St. Ursen - Alte Post	 Bushaltestelle	 18.10
St. Ursen - Tasberg	 Bushaltestelle	 18.15
St. Ursen - Römerswil	 Bushaltestelle	 18.20
St. Ursen - Fromatt	 Bushaltestelle	 18.25
Tentlingen - Dorf	 Bushaltestelle	 18.30
Tentlingen - Dürrenberg	 Bushaltestelle	 18.30
Giffers	 Turnhalle	 18.40

Linie 3 (Hinfahrt)
St. Silvester
St. Silvester - Chrache	 Bushaltestelle	 18.25
St. Silvester - Dorf	 Bushaltestelle	 18.30
St. Silvester - Ebnet Bushaltestelle	 18.35
St. Silvester - Muschels	 Bushaltestelle	 18.35
St. Silvester - Abzweigung	 Bushaltestelle	 18.35
St. Silvester - Hangenried	 Bushaltestelle	 18.38
Giffers	 Turnhalle	 18.40

Linie 4 (Hinfahrt) 
Jaun – Im Fang – Charmey
Jaun - Dorf	 Bushaltestelle	 17.40
Im Fang - Dorf	 Bushaltestelle	 17.50
Charmey - Dorf	 Bushaltestelle	 18.00
Giffers	 Turnhalle	 18.35

Linie 5 (Hinfahrt)
Schwarzsee – Plaffeien – Plasselb
Schwarzsee - Bad	 Bushaltestelle	 17.40
Schwarzsee - Gypsera	 Bushaltestelle	 17.40
Schwarzsee - Kaspera	 Bushaltestelle	 17.45
Schwarzsee - Mösli	 Bushaltestelle	 17.45
Schwarzsee - Tromooserli	 Bushaltestelle	 17.45
Schwarzsee - Lichtena	 Bushaltestelle	 17.50
Schwarzsee - Buntschena	 Bushaltestelle	 17.55
Zollhaus - Restaurant	 Bushaltestelle	 18.00
Plaffeien - Kloster	 Bushaltestelle	 18.05
Plaffeien - Rufenen	 Bushaltestelle	 18.05
Plaffeien - Telmoos	 Bushaltestelle	 18.05
Plaffeien - Dorf	 Bushaltestelle	 18.15
Oberschrot - Ried	 Bushaltestelle	 18.20
Oberschrot - Gousmatte	 Bushaltestelle	 18.25
Plasselb - Dorf	 Bushaltestelle	 18.30
Plasselb - March	 Bushaltestelle	 18.30
Eichholz - Guglera Bushaltestelle	 18.35
Eichholz - Alte Post	 Bushaltestelle	 18.40
Giffers Turnhalle	 18.45

Rückfahrten 
Linie 1, 2, 3, 5 um 00.00 Uhr / 01.30 Uhr
Linie 4 um ca. 00.30 Uhr 

Busfahrplan
Die Raiffeisenbank Sense-Oberland offeriert Ihnen einen Abhol- und  
Rückfahrdienst im modernen Reisebus.
Aus organisatorischen Gründen benötigen wir Ihre Anmeldung. Wir bitten Sie, 
Ihre Anmeldung entsprechend auszufüllen und die gewünschte Linie anzukreuzen.




